
Rectificatie Verzamelbesluit laadlocaties 

Ruimte / Mobiliteit / 2022-15468 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht 

  

Gelet op: 

• artikel 18, lid 1 onder d van de Wegenverkeerswet 1994 (hierna: WVW 1994) ingevolge verkeers- 

besluiten worden genomen door burgemeester en wethouders voor zover zij betreffen het verkeer 

op wegen, welke niet in beheer zijn bij het Rijk, de provincie of een waterschap dat deze bevoegd- 

heid op grond van “Mandaatregeling Gemeente Maastricht 2010” is gemandateerd aan het afde- 

lingshoofd Mobiliteit; 

• artikel 15, lid 1, van de WVW 1994 dient er een verkeersbesluit te worden genomen voor de 

plaatsing of verwijdering van de in artikel 12 van het Besluit administratieve bepalingen inzake 

het wegverkeer opgenomen verkeerstekens, evenals voor onderborden voor zover daardoor een 

gebod of verbod ontstaat of wordt gewijzigd; 

• artikel 15, lid 2, van de WVW 1994 dient er een verkeersbesluit te worden genomen voor het 

aanbrengen of verwijderen van infrastructurele maatregelen die leiden tot een beperking of een 

uitbreiding van het aantal categorieën weggebruikers dat van een weg of weggedeelte gebruik 

kan maken; 

• artikel 12 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (hierna: BABW) inge- 

volge het plaatsen en verwijderen van de in dit artikel genoemde verkeerstekens moet geschieden 

krachtens een verkeersbesluit; 

• artikel 14 van het BABW, wordt de plaatsing van onderborden, zoals bedoeld in artikel 8, lid 2 en 

lid 3 van het BABW, in het betrokken verkeersbesluit tot uitdrukking gebracht; 

• artikel 24 van het BABW ingevolge verkeerbesluiten worden genomen na overleg met de geman- 

dateerde van de korpschef van het nationale politiekorps; 

  

Overwegende : 

  

dat het centrale doel van het nationale Klimaatakkoord is het terugdringen van de uitstoot van broei- 

kasgassen in Nederland met 49 % ten opzichte van 1990; 

  

dat als onderdeel van het Klimaatakkoord de Nationale Agenda Laadinfrastructuur (NAL) is vastgesteld 

waarin is opgenomen dat de ontwikkeling van laadinfrastructuur geen belemmering mag vormen voor 

de groei van het aantal elektrische auto’s; 

  

dat de provincies Noord-Brabant en Limburg en de gemeenten samen de NAL regio Zuid vormen en 

met de collectieve concessie afspraken uit het Klimaatakkoord voor elektrisch vervoer vormgeven; 

  

dat de provincies Noord-Brabant en Limburg namens de gemeente Maastricht een contract met Vattenfall 

hebben afgesloten voor “Plaatsing en exploitatie van slimme laadinfrastructuur”; 

  

dat de gemeente via de provincie een concessieovereenkomst is aangegaan met Vattenfall voor het 

verlenen van openbare laaddiensten; 

dat de provincies Noord-Brabant en Limburg met dit contract namens de deelnemende gemeenten 

invulling geven aan de doelstellingen en vereisten zoals opgenomen in de Nationaal Agenda Laadin- 

frastructuur (NAL); 

  

dat een plankaart is opgesteld waarin 120 locaties zijn bepaald waar op basis van de geprognotiseerde 

behoefte een laadpaal kan worden geplaatst; 

  

dat in de data gedreven prioritering van de locaties het volgende is meegenomen: geaggregeerde 

verbruiksgegevens van reeds gerealiseerde laadlocaties in de omgeving en een data gedreven prognose 

van de te verwachten groei van het elektrisch vervoer in de omgeving tot 2025; 

  

dat de laadlocaties op straat- en adresniveau zijn bepaald aan de hand van de plaatsingscriteria zoals 

afgestemd met de provincies en deelnemende gemeenten en lokale kennis vanuit gemeente Maastricht; 

  

dat het de eigenaar of houder van een elektrische auto is toegestaan deze auto te parkeren op een door 

het college gereserveerde parkeerkeerplaats voor het opladen van een elektrische auto, indien de auto 

wordt aangesloten aan het oplaadpunt bij de parkeerplaats; 

Nr. 436101 

GEMEENTEBLAD 29 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 1 



  

dat de gemeente de bevoegdheid heeft om parkeerplaatsen te reserveren voor uitsluitend het opladen 

van elektrische voertuigen, door middel van een verkeersbesluit; 

  

dat de laadpaal gelijktijdig twee elektrische auto’s kan opladen en er daarom bij iedere laadpaal twee 

parkeerplaatsen gereserveerd dienen te worden als parkeerplaats uitsluitend bedoeld voor het opladen 

van elektrische auto’s. In beginsel wordt er één parkeerplek ingericht en bij veelgebruik wordt de 

tweede parkeerplek ook ingericht voor het opladen van elektrische auto’s; 

  

dat door het tegelijk nemen van een verzamelverkeersbesluit voor alle locaties van de plankaart, de 

doorlooptijd van het aanvraag- en realisatieproces van de laadinfrastructuur wordt verkort 

  

dat de maatregel (gelet op artikel 2 van de Wegenverkeerswet) strekt tot: 

1. het verzekeren van de veiligheid op de weg; 

2. het beschermen van weggebruikers en passagiers; 

3. het voorkomen of beperken van door het verkeer veroorzaakte aantasting van het karakter of van 

de functie van objecten en gebieden; 

4. het beperken van door het verkeer veroorzaakte overlast, hinder of nadelige gevolgen voor het 

milieu, zoals bedoeld in de Wet Milieubeheer; 

  

dat betreffende straten in beheer en onderhoud zijn bij de gemeente Maastricht; 

  

dat overeenkomstig artikel 24 van het BABW de te nemen verkeersmaatregelen besproken zijn met de 

Districtchef van politiedistrict Maastricht; 

  

BESLUITEN: 

  

1. tot het aanwijzen van 240 parkeerplaatsen uitsluitend bedoeld voor het opladen van elektrische 

voertuigen op de locaties zoals opgenomen in de bijlage ‘Plaatsingskaart Openbaar Laadnetwerk’; 

2. om bovenstaande reden de borden E04 van bijlage I van het RVV1990 te plaatsen met onderbord 

“alleen voor opladen elektrische voertuigen”. 

  

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht, 

Wethouder Aarts, 

Voor deze, 

  

E. Westbroek 

Teammanager Mobiliteit 

  

Maastricht, 22 septemeber 2022 

  

Bezwaar 

Belanghebbenden kunnen een gemotiveerd bezwaarschrift indienen tegen dit (deel)besluit binnen zes 

weken na bekendmaking van dit besluit in de Staatscourant. Het bezwaarschrift kan worden ingediend 

bij het college van burgemeester en wethouders van gemeente Maastricht, Postbus 1992, 6201 BZ, 

Maastricht. Vermeld in het bezwaarschrift de datum, uw naam, adres, het (deel)besluit waartegen u 

bezwaar maakt en de redenen van het bezwaar. 

  

De gemeente Maastricht behandelt het deelbesluit waartegen bezwaar wordt gemaakt als een separaat 

verkeersbesluit. De overige locaties blijven onderdeel van het verzamelverkeersbesluit. Voor deze locaties 

wordt de inrichting van de laadlocatie in gang gezet. 

  

Bijlage  locaties op detailniveau 

Indien op een locatie de gegevens van de coördinaten, het adres of de foto’s afwijken, geeft de foto 

met de pijl de doorslag. 

  

Laadpaal ID 0935-163: Sauterneslaan 6D, 6213EN Maastricht 

Coördinaten: 50.83996061868217, 5.667057647140069 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 2 



Laadpaal ID 0935-169: Lage Kanaaldijk 46B, 6212AH Maastricht 

Coördinaten: 50.83547769551305, 5.694205610955663 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 3 



Laadpaal ID 0935-191: Gellikstraat 4, 6215 JM Maastricht 

Coördinaten: 50.846267920668566, 5.650761014383676 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 4 



Laadpaal ID 0935-208: Laadpaal ligt in de Kapittellaan, ter hoogte van: Kornoeljeweerd 74, 6229TE 

Maastricht 

Coördinaten: 50.8282299984329, 5.708520275794939 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 5 



Laadpaal ID 0935-209: Laadlocatie ligt op de Klaverweerd, ter hoogte van: Bolderikweerd 70, 6229TA 

Maastricht 

Coördinaten: 50.82995438793239, 5.709588933788524 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 6 



Laadpaal ID 0935-237: Laadlocatie ligt op het Schuttendaal, ter hoogte van: Meendaal 227, 6228GG 

Maastricht 

Coördinaten: 50.822284242914066, 5.726637414726781 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 7 



Laadpaal ID 0935-238: Notenborg 10, 6228CX Maastricht 

Coördinaten: 50.82401522231498, 5.7265744225991 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 8 



Laadpaal ID 0935-239: Vonkendaal 95, 6228 JP Maastricht 

Coördinaten: 50.82346287310918, 5.723302795261191 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 9 



Laadpaal ID 0935-240: Laadlocatie ligt in de Stellendaal, ter hoogte van Meendaal 133, 6228 GG Maastricht 

Coördinaten: 50.822614507364534, 5.722514754734277 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 10 



Laadpaal ID 0935-241: Laadlocatie ligt op het Meendaal, ter hoogte van: Vonkendaal 1, 6228JM Maastricht 

Coördinaten: 50.82457568329028, 5.7213460457380165 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 11 



Laadpaal ID 0935-244: Borghaag 120B, 6228EB Maastricht 

Coördinaten: 50.82679054055447, 5.721748087918797 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 12 



Laadpaal ID 0935-245: Borghaag 68, 6228EA Maastricht, Nederland 

Coördinaten: 50.82835596031612, 5.7213461376277905 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 13 



Laadpaal ID 0935-247: Cruyshaag 64, 6228 EJ Maastricht 

Coördinaten: 50.82999681054409, 5.723424810632622 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 14 



Laadpaal ID 0935-249: Cuyleborg 135, 6228BD Maastricht 

Coördinaten: 50.82656326018608, 5.726534578438702 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 15 



Laadpaal ID 0935-252: Roserije 13D, 6228DH Maastricht 

Coördinaten: 50.828005402113604, 5.726656948175872 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 16 



Laadpaal ID 0935-256: Laadlocatie ligt in de Hoefboomgaard, ter hoogte van: Haspengouw 55U, 6227RM 

Maastricht 

Coördinaten: 50.83330149058938, 5.7204349065893325 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 17 



Laadpaal ID 0935-257: Ellecuylgaard 15, 6227 ED Maastricht 

Coördinaten: 50.83415558035327, 5.724884375852042 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 18 



Laadpaal ID 0935-261: President Kennedyplein 3, 6227CA Maastricht 

Coördinaten: 50.84097727126263, 5.734701885647439 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 19 



Laadpaal ID 0935-266: Ridder van Heerstraat 5, 6227RS Maastricht 

Coördinaten: 50.83752182890939, 5.721483025842446 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 20 



Laadpaal ID 0935-273: Wethouder Vrankenstraat 13, 6227CE Maastricht 

Coördinaten: 50.84214198131042, 5.72940368559631 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 21 



Laadpaal ID 0935-287: Hofmeiersstraat 32, 6226 XB Maastricht 

Coördinaten: 50.85341007259851, 5.717775369957195 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 22 



Laadpaal ID 0935-288: Keizer Ottostraat 14, 6226 VM Maastricht 

Coördinaten: 50.85354599988867, 5.718894885394491 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 23 



Laadpaal ID 0935-289: Burgemeester van Oppenstraat 12A, 6224ES Maastricht 

Coördinaten: 50.85546721067357, 5.714227455883361 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 24 



Laadpaal ID 0935-296: Kasteel Aldengoorstraat 21A, 6222WJ Maastricht 

Coördinaten: 50.86125284633101, 5.712120902731925 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 25 



Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 26 



Laadpaal ID 0935-314: Laadlocatie in Jo Lokermanstraat, ter hoogte van: Memorielaan 36, 6226DB 

Maastricht 

Coördinaten: 50.8518958574804, 5.726532211943493 

Laadpaal ID 0935-321: Tarwehegge 3, 6225JL Maastricht 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 27 



Coördinaten: 50.858092564578044, 5.732560350896733 

Laadpaal ID 0935-322: Peerhegge 1, 6225KC Maastricht 

Coördinaten: 50.86022267182494, 5.737035821019845 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 28 



Laadpaal ID 0935-325: Pastoor Lanckohrstraat 15, 6225BG Maastricht 

Coördinaten: 50.862808117935145, 5.730748502066859 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 29 



Laadpaal ID 0935-330: Meidoorn 70, 6226 WC Maastricht 

Coördinaten: 50.84423198732941, 5.7341018176259695 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 30 



Laadpaal ID 0935-356: Schippersdreef 38A, 6216TL Maastricht 

Coördinaten: 50.84558664677439, 5.6543869979541626 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 31 



Laadpaal ID 0935-389: Klosruwe 22, 6218 RC Maastricht 

Coördinaten: 50.860704658215354, 5.651392510235809 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 32 



Laadpaal ID 0935-405: Laadlocatie in de Van Isendornstraat, ter hoogte van: Van der Heydenstraat 14, 

6223 CR Maastricht 

Coördinaten: 50.881636234025706, 5.685816070193226 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 33 



Laadpaal ID 0935-503: Laadlocatie ligt aan de Schepelruwe, ter hoogte van: Schildruwe 19, 6218VL 

Maastricht 

Coördinaten: 50.862994929341, 5.6548805605243615 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 34 



Laadpaal ID 0935-509: Spinetlaan 26, 6217XM Maastricht 

Coördinaten: 50.857922159557205, 5.67048424576933 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 35 



Laadpaal ID 0935-517: Old Hickoryplein 7, 6224AP Maastricht 

Coördinaten: 50.854605596964575, 5.708118578800253 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 36 



Laadpaal ID 0935-520: President Rooseveltlaan 191, 6224CM Maastricht 

Coördinaten: 50.853767565938796, 5.710878255524506 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 37 



Laadpaal ID 0935-521: Professor Scholsstraat 4, 6224BZ Maastricht 

Coördinaten: 50.851687677529355, 5.708530100130417 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 38 



Laadpaal ID 0935-522: Schwartzenbergstraat 36, 6224TD Maastricht 

Coördinaten: 50.85239167573761, 5.715967821659916 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 39 



Laadpaal ID 0935-523: Koning Zwentiboldstraat 50 6226AK Maastricht 

Coördinaten: 50.85099052404365, 5.722155895330673 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 40 



Laadpaal ID 0935-529: Mockveld 7, 6224JM Maastricht 

Coördinaten: 50.84797189384085, 5.716701024744879 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 41 



Laadpaal ID 0935-530: Mockstraat 84,6226 CD Maastricht 

Coördinaten: 50.847660572101915, 5.719100064766678 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 42 



Laadpaal ID 0935-542: Meurkenshaag 12C, 6228ES Maastricht 

Coördinaten: 50.82885386313151, 5.723801720148998 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 43 



Laadpaal ID 0935-543: Hogeborg 40, 6228CM Maastricht 

Coördinaten: 50.82524316569683, 5.72565246803714 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 44 



Laadpaal ID 0935-549: Laadlocatie ligt aan de Aalmoezenier Verheggenstraat, ter hoogte van: Bloemen- 

weg 148, 6221 TZ Maastricht 

Coördinaten: 50.84227739518187, 5.71269731777582 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 45 



Laadpaal ID 0935-550: Laadlocatie ligt in de Hubert Parisstraat, ter hoogte van: Aalmoezenier Roumen- 

plein 67, 6221TP Maastricht 

Coördinaten: 50.843021855877254, 5.7103252242843325 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 46 



Laadpaal ID 0935-551: Aalmoezenier Roumenstraat 2, 6221 TR Maastricht 

Coördinaten: 50.84390381265678, 5.708447112634616 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 47 



Laadpaal ID 0935-553: Koninksemstraat 13, 6215 KA Maastricht 

Coördinaten: 50.84392349207903, 5.643072937333898 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 48 



Laadpaal ID 0935-554: Laadlocatie ligt op de Ketsingenstraat, ter hoogte van: Koninksemstraat 62, 

6215KA Maastricht 

Coördinaten: 50.84431506474252, 5.647627977838226 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 49 



Laadpaal ID 0935-559: Wolkammersdreef 5C, 6216RJ Maastricht 

Coördinaten: 50.84724519629867, 5.663217788982138 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 50 



Laadpaal ID 0935-560: Ruttensingel 147, 6214SN Maastricht 

Coördinaten: 50.84358765323745, 5.676049007396841 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 51 



Laadpaal ID 0935-561: Cannerweg 115, 6213BA Maastricht 

Coördinaten: 50.841549039041894, 5.677699434986863 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 52 



Laadpaal ID 0935-566: Herbenusstraat 89A, 6211RB Maastricht 

Coördinaten: 50.85083058617653, 5.680959047726844 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 53 



Laadpaal ID 0935-573: Lovendaalhoeve 2, 6225AG Maastricht 

Coördinaten: 50.860928645284275, 5.728129172454317 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 54 



Laadpaal ID 0935-581: Burgemeester Cortenstraat 103, 6226GR Maastricht 

Coördinaten: 50.84697835379697, 5.727730634870198 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 55 



Laadpaal ID 0935-598: Wilhelminasingel 73, 6221BG Maastricht 

Coördinaten: 50.84991738018297, 5.701959426231724 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 56 



Laadpaal ID 0935-608: Laadlocatie ligt in de Balsemienbeemd, ter hoogte van: Mimosabeemd 2, 6229XD 

Maastricht 

Coördinaten: 50.82353268039918, 5.709046543119996 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 57 



Laadpaal ID 0935-611: Laadlocatie ligt op de Heugemerweg, ter hoogte van: Sphinxlunet 11C, 6221JD 

Maastricht 

Coördinaten: 50.84595942387821, 5.706129022440024 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 58 



Laadpaal ID 0935-615: Marconistraat 1, 6224 GC Maastricht 

Coördinaten: 50.85283804568175, 5.714948481496123 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 59 



Laadpaal ID 0935-616: Burgemeester van Oppenstraat 131, 6224ER Maastricht 

Coördinaten: 50.85272666787114, 5.712189838827015 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 60 



Laadpaal ID 0935-621: Banniersborg 45, 6228AT Maastricht 

Coördinaten: 50.83077697154937, 5.727516310545695 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 61 



Laadpaal ID 0935-643: Ponjaardruwe 114, 6218SM Maastricht 

Coördinaten: 50.86116410009578, 5.647444838538121 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 62 



Laadpaal ID 0935-645: Daaldersruwe 12, 6218EL Maastricht 

Coördinaten: 50.86541485942956, 5.660547760662013 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 63 



Laadpaal ID 0935-646: Via Regia 117C, 6216BS Maastricht 

Coördinaten: 50.85121864641263, 5.668067557136794 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 64 



Laadpaal ID 0935-648: Voltastraat 45, 6224EX Maastricht 

Coördinaten: 50.852312686581, 5.712724535229228 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 65 



Laadpaal ID 0935-649: Laadlocatie ligt in de professor Kernstraat, ter hoogte van: Professor Cobbenha- 

genstraat 4D, 6224BJ 

Coördinaten: 50.85256067997523, 5.709466559452096 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 66 



Laadpaal ID 0935-650: Nassaulaan 1B12, 6224JT Maastricht 

Coördinaten: 50.84612595027846, 5.713941829602362 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 67 



Laadpaal ID 0935-651: Sint Servatiusweg 69, 6227TR Maastricht 

Coördinaten: 50.8386282489879, 5.7303573145057385 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 68 



Laadpaal ID 0935-653: Veldstraat 18C26, 6227SZ Maastricht 

Coördinaten: 50.836359463266234, 5.72864454008149 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 69 



Laadpaal ID 0935-655: Ravengaard 17, 6227EW Maastricht 

Coördinaten: 50.83190102344875, 5.723262879351381 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 70 



Laadpaal ID 0935-656: Sadatdomein 29E, 6229HC Maastricht 

Coördinaten: 50.833408639895, 5.703320407380147 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 71 



Laadpaal ID 0935-657: Paus Leo XIII Plein 46, 6221VK Maastricht 

Coördinaten: 50.84350330679385, 5.706760278401418 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 72 



Laadpaal ID 0935-658: Calvariestraat 46, 6211NK Maastricht 

Coördinaten: 50.847545727110685, 5.680765479379517 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 73 



Laadpaal ID 0935-659: Herbenusstraat 87a12, 6211RB Maastricht 

Coördinaten: 50.85126018736153, 5.681226738016733 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 74 



Laadpaal ID 0935-660: Brusselsestraat 129A, 6211PD Maastricht 

Coördinaten: 50.84944022823885, 5.679132151631563 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 75 



Laadpaal ID 0935-661: Henri Hermanspark 5, 6211KE Maastricht 

Coördinaten: 50.84296482628824, 5.6900170136539145 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 76 



Laadpaal ID 0935-663: Scharnerweg 7, 6224JA Maastricht 

Coördinaten: 50.84878090166404, 5.719488865062914 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 77 



Laadpaal ID 0935-664: Burgemeester Cortenstraat 109, 6226GS Maastricht 

Coördinaten: 50.847477884135685, 5.72795575561085 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 78 



Laadpaal ID 0935-665: Mockstraat 17B, 6226CA Maastricht 

Coördinaten: 50.845123324583, 5.720052700068095 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 79 



Laadpaal ID 0935-666: Nassaulaan 1B12, 6224JT Maastricht 

Coördinaten: 50.84608797461536, 5.714007677684435 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 80 



Laadpaal ID 0935-667: Mockstraat 33, 6226CA Maastricht 

Coördinaten: 50.84628812644519, 5.719831626436019 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 81 



Laadpaal ID 0935-668: Kapelstraat 25, 6226 EA Maastricht 

Coördinaten: 50.84704816299046, 5.7263103456480735 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 82 



Laadpaal ID 0935-669: Padualaan 57, 6226BK Maastricht 

Coördinaten: 50.84917762494712, 5.726855345455476 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 83 



Laadpaal ID 0935-671: Ponjaardruwe 34, 6218SK Maastricht 

Coördinaten: 50.862817027343226, 5.651633919483686 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 84 



Laadpaal ID 0935-676: Welsdaal 101, 6228JK Maastricht 

Coördinaten: 50.825624393692095, 5.723310388565977 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 85 



Laadpaal ID 0935-678: Reyershaag 45, 6228 HA Maastricht 

Coördinaten: 50.82671211637509, 5.720383267854828 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 86 



Laadpaal ID 0935-680: Jupiterhof 37, 6215VL Maastricht 

Coördinaten: 50.83824190603593, 5.654903219899467 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 87 



Laadpaal ID 0935-681: Palatijnhof 14C, 6215PW Maastricht 

Coördinaten: 50.84346583240003, 5.65052705700495 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 88 



Laadpaal ID 0935-682: Oosterweertlaan 61A, 6229XL Maastricht 

Coördinaten: 50.82430042277497, 5.707179129992426 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 89 



Laadpaal ID 0935-683: Balsemienbeemd 51, 6229WP Maastricht 

Coördinaten: 50.82302693994694, 5.708720580589073 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 90 



Laadpaal ID 0935-685: De Distele 19B, 6229AX Maastricht 

Coördinaten: 50.830746158058815, 5.703877252259588 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 91 



Laadpaal ID 0935-686: President Kennedyplein 1C, 6227CA Maastricht 

Coördinaten: 50.84096269842942, 5.734945634310378 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 92 



Laadpaal ID 0935-688: Majolicastraat 50A, 6216AG Maastricht 

Coördinaten: 50.85433794987512, 5.656932110358383 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 93 



Laadpaal ID 0935-690: Hermelijnstraat 4, 6217 VJ Maastricht 

Coördinaten: 50.85598100841733, 5.662582986950611 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 94 



Laadpaal ID 0935-691: Forcadentstraat 50, 6217AE Maastricht 

Coördinaten: 50.85743862188369, 5.65908394697459 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 95 



Laadpaal ID 0935-692: Laadlocatie ligt in de Voedingskanaalweg, ter hoogte van: Pierre Kerstenstraat 

19, 6219AV Maastricht 

Coördinaten: 50.86222937396667, 5.689394959771505 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 96 



Laadpaal ID 0935-693: Schoolstraat 15, 6223 BD Maastricht 

Coördinaten: 50.8763677316833, 5.688417674485493 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 97 



Laadpaal ID 0935-695: Heugemerweg 83, 6221GG Maastricht 

Coördinaten: 50.843436652254894, 5.704640548300148 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 98 



Laadpaal ID 0935-696: Ooftmengersdreef 21B, 6216SJ Maastricht 

Coördinaten: 50.84664531519823, 5.658655772263842 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 99 



Laadpaal ID 0935-699: Viertorenstraat 2, 6212 GR Maastricht 

Coördinaten: 50.84064961082194, 5.683235843747752 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 100 



Laadpaal ID 0935-700: Schalmeistraat 19A, 6217ET Maastricht 

Coördinaten: 50.86213022570459, 5.670866337336577 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 101 



Laadpaal ID 0935-701: Via Regia 131A, 6216BT Maastricht 

Coördinaten: 50.85193260961728, 5.66710376773861 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 102 



Laadpaal ID 0935-740: Arenborghoeve 2A, 6225DB Maastricht 

Coördinaten: 50.86144633530071, 5.728155353723764 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 103 



Laadpaal ID 0935-854: Opalinestraat 106, 6216VZ Maastricht 

Coördinaten: 50.850337575907446, 5.654022043708721 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 104 



Laadpaal ID 0935-1004: Bolderikweerd 59, 6229TB Maastricht 

Coördinaten: 50.83021105544509, 5.70967861262551 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 105 



Laadpaal ID 0935-1005: Ramershaag 61, 6228EV Maastricht 

Coördinaten: 50.82863167078452, 5.7205061298307385 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 106 



Laadpaal ID 0935-1006: Weerhuysgaard 44, 6227HA Maastricht 

Coördinaten: 50.83355372145999, 5.724929784411302 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 107 



Laadpaal ID 0935-1007: Chorisborg 14, 6228BN Maastricht 

Coördinaten: 50.8283646040899, 5.728307132843952 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 108 



Laadpaal ID 0935-1008: Laadlocatie ligt op Slackegaard, ter hoogte van: Schellegaard 22, 6227GB 

Maastricht 

Coördinaten: 50.83391992876284, 5.723508903786865 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 109 



Laadpaal ID 0935-1009: Henri Jonaslaan 86, 6217 NR Maastricht 

Coördinaten: 50.85851817048055, 5.672966079942398 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 110 



Laadpaal ID 0935-1010: Kasteel Aldengoorstraat 21A, 6222WJ Maastricht 

Coördinaten: 50.86127060827184, 5.712062710207562 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 111 



Laadpaal ID 0935-1011: Wallensgaard 32, 6227 GM Maastricht 

Coördinaten: 50.83270041334623, 5.726778004937586 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 112 



Laadpaal ID 0935-1012: Olympiaweg 28, 6225XX Maastricht 

Coördinaten: 50.85782179908898, 5.723972643344041 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 113 



Laadpaal ID 0935-1013: Roserije 2A, 6228DH Maastricht 

Coördinaten: 50.82803498709862, 5.726721650202364 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 114 



Laadpaal ID 0935-1014: Rijksweg 68, 6228 XZ Maastricht 

Coördinaten: 50.82655942786755, 5.729067384219832 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 115 



Laadpaal ID 0935-1015: Schellegaard 7, 6227 HK Maastricht 

Coördinaten: 50.83335627291322, 5.724241550601931 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 116 



Laadpaal ID 0935-1016: Aan Het Heugemerwater 6, 6229XG Maastricht 

Coördinaten: 50.825413897027516, 5.7080217350165015 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 117 



Laadpaal ID 0935-1017: Schepen de Wicstraat 9, 6227 XA Maastricht 

Coördinaten: 50.83863345973438, 5.734719678979417 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 118 



Laadpaal ID 0935-1018: Sint Monulphusweg 5A, 6212BG Maastricht 

Coördinaten: 50.840582891802256, 5.6910940253604 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 119 



Laadpaal ID 0935-1019: Clematisbeemd 2, 6229 WL Maastricht 

Coördinaten: 50.82532138385366, 5.709396378356644 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 120 



Laadpaal ID 0935-1020: Prestantstraat 49, 6217XT Maastricht 

Coördinaten: 50.859109693895306, 5.670824453520879 

Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 121 



Gemeenteblad 2022 nr. 436101 29 september 2022 122 


